/n - Centro / Jupi-PE | CNPJ: 11.2. 7/0001-67 

3779-1178 | E-mail: ecmvjupiéObol.com.br 

5.2. Da estimativa e valores máximos admitidos 
O custo total máximo admitido para a presente aquisição, considerando o quantitativo a 

ser adquirido será de R$ 6.003,09 (seis mil, três reais e nove centavos), considerando 

o arredondamento da média de preços obtidos no levantamento de mercado, conforme 

custos unitários, sendo os preços apresentados obtidos através de pesquisa de preços 

realizada em sites de domínio amplo, tudo expostos no mapa comparatório em anexo,